
中标结果公示

工程名称 2025 年永春公路分中心日常养护作业包

开标时间 2024-12-5 09:00

招标人 泉州市公路事业发展中心永春分中心

地址 永春县 联系电话 18159801381

中标人 福建瑞达隆盛建设工程有限公司 中标价 253.1922 万元

注册建造师 郑宇东 证 号 闽2352020202101517

监督部门 永春县交通运输局 联系电话 0595-23862965

招标代理 福建省君平建设管理有限公司 联系电话 0595-27196988

评标委员会成员名单：李栋柱（组长）、 林万峰、梁兴成、林皇陆、潘儒福

其他情况说明：

无

以上结果现予以公示，公示期限自 2024 年 12 月 10 日至 2024 年 12 月 20 日。

招标人： 泉州市公路事业发展中心永春分中心(盖章)

招标代理机构： 福建省君平建设管理有限公司 (盖章）

2024 年 12 月 10 日


		2024-12-10T09:39:25+0800




